d “ΦΑΡΚΙΣ, ιδος, ἡ, Ruga,” [Draco 23. 45. Regul.  
Pros. 118. p. 447. “Bruuck. Šeph. 3, 532. Heringa  
Obs. 126.” Schæf. MSS. Vide Schn. Lex. v. \* Φάρω,  
signif. i. q. σχίζω, a cuius præt. πέφαρκα, h. v.  
φαρκὶς deducit.] “Φαρκιδῶδης, Rugosus,” [Gal. Erot.  
“Pro hoc \* Φορακιδῶδης legitur ap. Hippocr. 663.”  
Schn. Lex.] “Φαρκιδούμενος, Qui rugatur s. corru-  
“gatur, Qui est fronde caperata.” [Φαρκιδούμενοι,  
Hes. στυγνάσοντες. \* Φαρκιδεῖνω, unde \* Φαρκιδεῖται,  
e quo] “Αφαρκιδεῖτον, Eid. \* ἀγρεύτον, \* ἀθνοίασ-  
“τον.”

ΦΑΡΜΑΚΟΝ, τὸ, Medicina, Venenum. Sed in  
hac expositione utrique vocabulo, (ut omittam vo-  
cem Medicamentum, de qua dicam infra,) tribuo  
signif. antiquam; ut enim Medicina non in bonam  
tantum partem usurpabant prisci Latini, sed in ma-  
lam, ita vicissim, Venenum non in malam duntaxat,  
sed et in bonam. Medicinam, inquit Nonius, dici-  
mus et venenum. Tractum a Græcis, qui venenum  
φάρμακον appellant. Quibus verbis exemplum sub-  
jungit ex Accio. At de voce Venenum id testatur  
Gell. 12, 9. postquam enim quædam recensuit vo-  
cabula, quæ media, et communia, et ancipitia ap-  
pellat, dicitque posse significare et capere duas inter-  
ses res contrarias, addit, Periculum etiam et Vene-

num, et Contagium, non uti nunc dicuntur, pro mai-  
lis tantum dicta esse, multum exemplorum hujus-  
modi reperias. Hæc Gellius: e quibus cum colli-  
gamus, ap. veteres duntaxat vel potius vetustissi-  
mos, si nostra tempora respiciamus, Scriptores anci-  
pitem usum habuisse vocem illam Venenum, merito  
quis miretur hæc, quæ Caius de Verb. Significatione  
scripta reliquit. Qui venenum dicit, inquit, adji-  
cere debet utrum malum an bonum. Nam et Me-  
dicamenta, venena sunt: quia eo nomine Omne con-  
tinetur, quod adbibitum, ejus naturam, cui adhibi-  
tum est, mutat. Quin id, quod nos Venenum appellamus,  
Græci φάρμακον dicunt. Apud illos quoque tam Medicamenta, quam Quæ nocent, hoc nomine  
continentur. Unde adjectione alterius nominis dis-  
tinctio fit. Sed ne id quidem verum, nisi raro,  
comperietur quod hic legimus ap. Caium, Græcos se-  
c. distinctionis gratia alterum nomen huic voce φάρμακον addere; potius enim pro re, de qua agitur,  
lectoris relinquunt judicio vocis hujus signif.: ut ex-  
emplis docebo. Homerum tamen fateor non sine  
adjectione usum esse, Od. Δ. (227.) ubi de utroque  
eorum genere loqui volens, addidit, ἐσθλὰ et λυγρά:   
cum enim dixisset, Τοῖς Διὸς θυγάτηρ ἔχε φάρμακα  
μητρόεντα, Ἐσθλὰ κ. τ. λ. subjunxit versu proxime  
sequente, de Ἑgyptiaca loquens ora, τῇ πλείστα φέρει  
Σείδωρος ἄρουρα Φάρμακα, πολλὰ μὲν ἐσθλὰ μεμι-  
γμένα, πολλὰ δὲ λυγρά. Alibi autem inveniuntur ap.  
eum illa quidem ἐσθλὰ, vocata ἥπια, et ὀδυνήφατα;  
item ἀκεν πανσῆσι μελαινάων ὀδυνάων, illa autem  
λυγρά, appellata κακὰ, et θυμοφόρα: itidemque φάρ-  
μακον οὐδέμενον et ἀνδροφόρον. Sunt tamen et non-  
nulli ejus loci in quibus φάρμακον sine adjectione  
ulla ponitur; sed ibi ex iis quæ dicuntur, de utro  
genere intelligendum sit, manifestum cuivis esse po-  
test. Ceterum reliquos quoque, præsertimque so-  
lutæ orationis, Scriptores, plerumque nihil tale ad-  
dere huic vocabulo quale additum esse videmus in  
superioribus illis hujus Poetæ locis, sed pro re, de  
qua agitur, lectoris judicio signif. ejus relinquere,  
uti dixi, contra quam scribat Caius, ostendunt qui  
sequuntur loci.